JAARREKENING 2017 ChristenUnie De Bilt

Banksaldo per 1 januari 2017

INKOMSTEN

Bijdrage landelijk bureau
Giften

Totaal inkomsten

UITGAVEN

Bankkosten

Vergaderkosten

Bijdrage Wetenschappelijk Instituut
Kosten campagne & promotie
Kopieerkosten en postzegels
Opleiding & training

Algemene bestuurskosten

Totaal uitgaven

Resultaat inkomsten - uitgaven
Voordelig
Nadelig

Banksaldo per 31 december 2017

Begroting
2017

650,00
50,00
700,00

130,00
50,00
35,00

380,00
30,00
75,00

0,00

700,00

0,00
0,00

Rekening
2017

611,61

560,22
100,00
660,22

133,47
141,50
0,00
-492,99
65,11
0,00
0,00
-152,91

813,13
0,00

1.424,74

Rekening
2016

771,73
60,00
831,73

129,79
168,22
36,00
616,99
48,65
65,80
0,00
1.065,45

0,00
233,72

Rekening
2015

522,91
0,00
522,91

124,22
45,00
36,00

533,25
31,64

0,00
0,00
770,11

0,00
247,20

IBAN rekeningnummer  NL72 RABO 0369 1167 39

Ten name van ChristenUnie De Bilt

Toelichting:
0 Toepassing kasstelsel.

o Betreft uitsluitend een betaalrekening; er wordt geen gebruik gemaakt van een kas of spaarrekening.
o De negatieve uitgaven ad. € 492,99 hebben betrekking op kosten deelname marktdag 2016.

De gemaakte kosten hebben wij terugontvangen ten laste van het fractiebudget.

Voor akkoord getekend dd. 23 mei 2018:

D. van Utrecht (voorzitter)

P. Schuurman (secretaris)

C.M. van der Grift (penningmeester)




